TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0404001/2022

FLS. LlO 3
RUB \‘_/ _
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

) CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGCAO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0404001/2022
PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS N° 032/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS objetivando eventual, futura e parcelada aquisi¢do de
medicamentos psicotropicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Satide/Fundo Municipal de Satde, do municipio de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administragdo n° 0404001/2022, na modalidade Pregéo
Eletronico para Registro de Pregos n® 032/2022, as Atas, para o presente certame.

ATAS DA SESSAO

1. ATA DE PROPOSTA
2.ATA DE PARCIAL

3.ATA FINAL
4. VENCEDORES DO PROCESSO
5.RANKING DO PROCESSO

Enderecgo: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhio
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br




Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Registro de Precos Eletrdnico - 032/2022

Declaragdes obrigatérias

ATA DE PROPOSTAS

Fundo Municipal de Saude
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Titulo

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego tedas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagho e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatario.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagao no presenta processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1893, acrescida pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que nio emprega menor de dezoito anos em trabalho

nolurno, perigoso ou insalubre e nao emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagéio e que as declaragdes informadas s@o veridicas, conforme paragrafos

4" @ 5° do arl. 26 do decreto 10.024/2018.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACIDO VALPROICO 500 MG

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP BIOLAB/BIOLAB 1.800 109740046 1,23 RS 2.214,00 Sim

LTDA 09:23:54

DICOREL 19,086.670/0001- 06/06/2022 - ABBOTT ABBOTT/ABBOTT 1.800 105530315 1,23 RS 2.214,00 Nao

DISTRIBUIDORA 16:55:41

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO/ 1.800 1097400460112 1,23 RS 2.214,00 Sim

DISTRIBUIDORA 23 23:01:27 BIOLAB

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

HOSPITALRES

LTDA

ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - BIOLAB BIOLAB 1.800 109740258 1.23 RS 2.214,00 Nao

de medicamentos 12 13:41:05

airali

GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr biolab 1.800 109740258 1,23 R$2.214.00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:48

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - ABBOTT ABBOTT 1.800 1055303150095 203 RS 3.654,00 Nao

COMERCIO DE 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 1.800 1256803190089 1.23 RS 2.214,00 Nao

CIALTDA 10 09:43:14

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 -  cx ¢/ 50 cop Biolab 1.800 109740258 1,23 R$ 2.214.00 Nao

Lida 80 16:39:06

Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO ABBOTT/ABBOTT 1.800 105530315 1.23 RS 2.214,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  HIFOLABOR 1.800 113430142 1,00 RS 1.800.00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:17:55

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

0002 - ALPRAZOLAM 0,5 MG

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - CAPS EMS S/IA/EMS 3.600 102350663 0,42 RS 1.512,00 Sim

LTDA 09:23:54 SIA

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 -  Laboratérios Laboratérios 3.600 156260021 042 R$ 1.512,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 16:58:32 Bagd Bagd

DE /Laboratérios

MEDICAMENTOS Bagé

EIRELI
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PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - CAPSULA EMS/EMS 3.600 1023506630093 0.42 R$ 1.512,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - NOVA NOVA 3.600 126750252 0,12 R$432,00 Nao
de medicamentos 12 12:33:11 QUIMICA QUIMICA
eireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 -  cpr germed 3.600 105830854 0,13 RS 468,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:48
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - LEGRAND LEGRAND 3.600 1677304960085 01 R$ 396,00 Nao
COMERCIO DE a7 15:19:41
MEDICAMENTQS
EIRELI
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR GERMED 3.600 1058308540058 0,42 RS 1.512,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:26:52
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022- NOVA NOVA 3.600 false 0,38 RS 1.368,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:21 QUIMICA QUIMICA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cxc/ 30 comp Nova Quimica 3.600 126750252 0,42 R51.512,00 Nao
Lida 80 16:392:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - CAPSULA EMS/EMS 3.600 102350663 042 RS 1.512,00 Sim
Distribuidera Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022- COMPRIMIDO  NOVAQUIMICA 3.600 1267502520069 0,40 RS 1.440,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:19:07
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0003 - ALPRAZOLAM 1 MG

Fomecedar CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 12372006
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP EMS S/AJEMS 5.400 102350663 0,34 RS 1.836,00 Sim

LTDA 05 09:23:54 SIA

DICCREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - Laboratdrios Laboratérios 5.400 156260021 0.34 R$ 1.836,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 16:59:25 Bagd Bago

DE ILaboratdrios

MEDICAMENTOS Baga

EIRELI

PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO EM.S/EM.S 5.400 1023506630158 0,34 R$ 1.836,00 Nao

DISTRIBUIDORA 03 11:17:38

LTDA

ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - NOVA NOVA 5.400 126750252 0,15 RS 810,00 Nao

de medicamentos 12 12:33:26 QUIMICA QUIMICA

eirell

GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/08/2022 - cpr germed 5.400 105830854 0,13 RS 702,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:48

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

NEW LIFE 29.316.582/0001- 08/08/2022 - EM.S EM.S 5.400 1023506630182 0,14 R$ 756,00 Nao

COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR NOVA 5400 1267502520085 0,34 R$ 1.836,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 08:33:40 QUIMICA

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - NOVA NOVA 5.400 false 0,32 R$1.728,00 Nao

DISTRIBUIDORA 07 12:44:21 QUIMICA QUIMICA

MEDICAMENTOS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cx cf 30 comp Nova Quimica 5.400 126750252 0,34 RS 1.836,00 Nao

Ltda 80 16:32:06

Global 08.353.510/0001- (09/06/2022 - COMPRIMIDO  EMS/EMS 5400 102350663 0,34 RS 1.836.00 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  ZYYDUS 5400 1565100240031 0.30 RS 1.620,00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:19:47 NIKKHO

DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0004 - ALPRAZOLAM 2 MG

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hilps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP EMS SIAEMS 5.400 102350663 0,98 R$5.262,00 Sim
LTDA 05 09:23:54 S/A
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - Laboratonos Laboratérios 5.400 156260021 0,98 RS 5.282,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 16:59.56 Bago Bagd
DE fLaboratorics
MEDICAMENTOS Bagé
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO E.M.S/EM.S 5.400 1023506630204 0,98 RS 5.292,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - NOVA NOVA 5.400 126750252 0.42 R$ 2.263,00 Nao
de medicamentos 12 12:33:40 QUIMICA QUIMICA
eirel
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 -  cpr nova quimica 5.400 103700545 0,98 RS 5.292,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:48
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - GERMED GERMED 5.400 1058308540120 0,28 RS 1.512.00 Néo
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
PONTOMEDI 37.374.767/0001- 09/06/2022 - CPR NOVA 5400 1267502520115 0.98 R$5.26200 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:34:44 QUIMICA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - NOVA NOVA 5.400 false 0.96 R$ 5.184,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12.44:21 QUIMICA QUIMICA
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cx ¢/ 30 comp Nova Quimica 5.400 126750252 0.98 R$ 5.292,00 Nao
Lida 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  EMS/EMS 5.400 102350663 0,98 R$ 5.292.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO EM.S 5.400 1677304960049 0,80 RS§ 4.860,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:22:15
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0005 - BROMAZEPAM 3 MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP EMS S/IAEMS 1.800 102350469 0,86 RS 1.548,00 Sim
LTDA 5 09:23:54 SIA
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - Unido Quimica  Unido Quimica 1.800 104971206 0,86 RS 1.548,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:00:32 IUniao Quimica
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO GERMED/ 1.800 1058308380034 0,86 RS 1.548.00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GERMED
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO / 1.800 1037004950040 0.86 RS 1.548.00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:27 TEUTO
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - PHARLAB PHARLAB 1.800 141070614 0,22 R$ 396,00 Nao
de medicamentos 12 12:34:05
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr neo quimica 1.800 155840326 0,14 RS 252,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46.49
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - UNIAO UNIAO 1.800 1049712060020 0.28 RS 504,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41 QUIMICA QUIMICA
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - TEUTO TEUTO 1.800 103700495 0.86 RS 1.548,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:55:42
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
- portal de A autenlicidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portald publicas.com.br
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PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR TEUTO 1.800 1037004950024 0.86 R$ 1.548,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:35:45
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - NEO QUIMICA  NEO QUIMICA 1.800 false 0,83 RS 1.494,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:21
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cxc/ 200 cpd U. Quimica 1.800 104971206 0.86 RS 1.548,00 Nao
Lida B0 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  TEUTO/TEUTO 1.800 103700495 0,86 RS 1.548,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO E.M.S 1.800 102350469 0,80 RS 1.440,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:24:31
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0006 - CARBAMAZEPINA 200 MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Raegistro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP TEUTO/TEUTO 2.160 103700472 045 R$ 972,00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - TEUTO TEUTO 2.160 103700472 045 R$9872.00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:01:01 ITEUTO
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31,317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  UNIAO 2.160 1049713310055 045 RS 972,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 QUIMICA /
LTDA UNIAO
Quimica
ello distribuidora 03.748,673/0001- 08/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 2,160 102980044 0,82 R$ 1.771,20 Nao
de medicamentos 12 12:34:21
eireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr teuto 2.160 103700472 0,45 R$ 872,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:50
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - TEUTO TEUTO 2.160 1037004720029 0,35 R$756.00 Néao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - TEUTO TEUTO 2,160 103700472 045 R$ 972,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:56:13
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR TEUTO 2.160 1037004720029 045 R$ 872,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:36:38
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - TEUTO TEUTO 2.160 false 0,41 RS 885,60 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:21
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cx ¢/ 200 cpd Cristalia 2.160 102980044 0,45 RS 972,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 - uniaoquimica uniaquimica 2.160 uniaoquimica 0,26 R$ 561,60 Nao
de Medicamentos 31 16:47:26
e Correlatos Lida
Global 08.353,510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA2.160 102980044 0,45 RS 972,00 Sim
Dislribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 2.160 102880044 0,40 RS 864,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:24:09
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0007 - CARBONATO DE LITIO 300 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA3.000 102880556 0,74 R$ 2.220.00 Sim
LTDA 05 09:23:54
portal de A autenticidade do documenlo pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas com br
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DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 3.000 100431166 0,74 R$ 2.220,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:01:32 FEUROFARMA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR / 3.000 1134301670044 0,74 R$ 2.220,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 HIPOLABOR
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - BIOLAB BIOLAB 3.000 109740308 0,64 RS 1.920,00 Nao
de medicamentos 12 12:34:40
eireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr hipolabor 3.000 113430167 0,74 R$ 2.220,00 Sim
COMERCIC DE 24 14:46:50
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 3.000 1004311660078 0,62 RS 1.860,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.000 113430167 0,74 RS 2.220,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:56:37
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.000 1029805560010 0,74 RS 2.220,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:17
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - BIOLAB BIOLAB 3.000 false 0,72 RS 2.160,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:22
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 09/06/2022 - Cx ¢/ 500 cpd Hipolabor 3.000 113430167 0,74 RS 2.220,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO EUROFARMA/EUROFARBOD 100431166 0,74 RS 2.220,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR 3.000 ltem Descrig 0.70 RS 2.100,00 Sim
DISTRIBUICAD 16 06:26:07
DE
MEDICAMENTOS
EIREL!I
Alvivere Scluges  12.844.060/0001- 10/06/2022 -  HIPOLABOR HIPOLABOR 3.000 113430167 0,74 RS 2.220,00 Nao
Farmacéuticas 70 09:10:59
0008 - CARBONATO DE LITIO 450 MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP EUROFARMAJEURQFARBBU 100430518 249 RS 2.689,20 Sim
LTDA 05 08:23:54
DICCREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - EUROFARMA EURCFARMA 1.080 100431166 2,49 RS 2.689,20 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:02:00 [EUROFARMA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO EUROFARMA / 1.080 1004305180159 2,49 RS 2.689,20 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 EUROFARMA
LTDA
GALLI E LIOTTO 42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr eurofarma 1.080 100431166 2,49 RS 2.682.20 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:51
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cx ¢/ 500 cpd Hipolabor 1.080 113430167 2,49 RS 2.689.20 Néao
Lida 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 08/06/2022 - COMPRIMIDO EUROFARMA/EUROFAREBU 100431166 249 RS 2.689,20 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR 1.080 113430167 241 RS 2.602.80 Sim
DISTRIBUICAD 16 06:25:55
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0009 - CLONAZEPAM 0,5 MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022- COMP RANBAXY/RANBAXY 5400 123520193 0,58 R$3.132,00 Sim
LTDA 05 09:23:54
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada na site hiips://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - EMS EMS/EMS 5400 102350752 0.58 R$ 3.132,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:05:01
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  GEOLAB/ 5400 1542301750125 0,58 R$3.132,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GEOLAB
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022- CPR GENERICO / 5400 1542301750168 0.58 R$3.132.00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:27 GEOLAB
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5.400 154230255 017 R$ 918,00 Nao
de medicamentos 12 12:38:33
elreli
GALLI E LIOTTO  42,092.374/0001- 08/06/2022 - cpr goolab 5.400 154230255 01 RS 594,00 Sim
COMERCIO DE 14:46:51
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.582/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5400 1542302550103 0,13 RS 702,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5.400 154230330 0,58 R$ 3.132,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:57.02
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
PONTOMEDI 37.374,797/0001- 09/06/2022- CPR GEOLAB 5400 1542301750141 0,58 R$3.13200 Sim
DISTRIBUIDORA 08:37:30
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5400 1542301750125 0.58 RS 3.132.00 Nao
CIALTDA 10 09:43:18
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5.400 false 0,55 RS 2.970,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:22
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 08/06/2022 - Cxc/ 200 cpd Cristalia 5.400 102980520 0,58 RS 3.132,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
Global OB 353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  GEOLAB/GEOLAB 5400 154230255 0,58 R$3.132.00 Sim
Distribuidora Eireli 17:48:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 5.400 102980500 0,50 RS 2.700,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:27:05
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Alvivere Scolugdes  12.844.0680/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5.400 154230175 0,58 RS 3.132,00 Nao
Farmacéulicas 70 08:11:49
0010 - CLONAZEPAM 2 MG COMP.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022- COMP EMS S/IA/EMS 5400 102351124 0,16 RS 864.00 Sim
LTDA 05 09:23:54 SIA
DICOREL 19.086.670/0001- 08/06/2022 - EUROFARMA  EUROFARMA 5.400 100430971 0,16 R$ 864,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:05:30 /EUROFARMA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDC  GEOLAB/ 5400 1542301750176 0,16 R§ 864,00 Nao
DISTRIBUIDORA 11:17:38 GEOLAB
LTDA
ello distribuidera 03.748.673/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5.400 154230255 0,15 R$ 810,00 Nao
de madicamentos 12 12:38:43
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 0B/06/2022 - cpr geolab 5.400 154230255 0.11 RS$ 594,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:51
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 20.316.592/0001- 08/06/2022 - EUROFARMA  EUROFARMA 5.400 1004309710039 017 R$ 918,00 Nac
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
A R DE ABREU 10.464,744/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GECLAB 5.400 1542301750176 0,16 R$ 864,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:19
A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://vali quivo.portald
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ULTRA MED 42.846.717/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5400 154230175 0,16 R$ 864,00 Sim

DISTRIBUIDORA 70 11:33:00

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

3A 12.973.088/0081- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5400 false 0,12 RS 648,00 Nio

DISTRIBUIDORA 07 12:44:22

MEDICAMENTCS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cx ¢/ 200 cpd Cristalia 5.400 102980520 0.16 RS 864,00 Nao

Ltda 80 16:39:06

Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  GEOLAB/GEOLAB 5400 154230255 0,16 RS 864,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 5.400 102980500 0,15 RS 810,00 Sim

DISTRIBUICAC 16 06:27:40

DE

MEDICAMENTOS

EIREL!

Alvivere Solugbes  12.844.060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 5.400 154230175 0,16 R$ 864,00 Nao

Farmacéuticas T0 09:12:29

0011 - CLONAZEPAM 2,5MG/ ML SOLUCAO ORAL - GOTAS - 20 ML

Fornecador CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Quantidade Regisiro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 0206/2022- FR HIPOLABOR/HIPOLABORQO 113430166 8,00 RS 1.600.00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 200 102980189 8,00 RS 1.600,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:06:31 ICRISTALIA

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - FRASCO HIPOLABOR / 200 1134301660022 8,00 RS 1.600,00 Nao

DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 HIPOLABOR

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - FR GENERICO / 200 1542301750117 8,00 RS 1.600.00 Sim

DISTRIBUIDORA 23 23.01:27 GEOLAB

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

HOSPITALRES

LTDA

ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 200 154230255 5,60 RS 1.120.00 Nao

de medicamentos 12 12:44:22

eireli

GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - frs hipolabor 200 154230255 8,00 R$ 1.600,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:52

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - E.M.S EM.S 200 1023507520021 5,04 RS 1.008,00 Nao

COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 200 113430166 8,00 RS 1.600,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:57:26

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - FR GEOLAB 200 1542301750087 8,00 RS 1.600.00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:38:18

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 200 1542301750095 8,00 R$ 1.600.00 Nao

CIA LTDA 10 09:43:21

3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - SANVAL SANVAL 200 false 7.98 RS 1.596,00 Nao

DISTRIBUIDGRA 07 12:44:22

MEDICAMENTOS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 08/06/2022 - Cxc/10frc Cristalia 200 102980520 8,00 RS 1.600,00 Nao

Ltda 80 16:39:06

DMC Distribuidora  16.970.989/0001- 09/06/2022 -  hipolabor hipolabor 200 hipolabor 2,66 R$ 532,00 Nao

de Medicamentos 31 16:47:26

e Correlatos Lida

Global 08.353.510/0001- 08/06/2022 - FRASCO GEOLAB/GEOLAB 200 154230256 8,00 RS 1.600,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - FRASCO CRISTALIA 200 102080189 7.30 R$ 1.460,00 Sim

DBISTRIBUICAO 16 06:29:54

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

- portal de A autenticidade do documenta pade ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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£PL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 7 e e
FLs 'l A

Alvivere Sclugbes  12.844.060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 200 154230255 8.00 R$ 1.600,00 Nao r

Farmacéuticas 70 09:13:22

0012 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA3.600 102980225 0,32 RS 1.152,00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 3.600 100430896 0,32 RS 1.152,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:07:09 [EUROFARMA

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  GERMED/ 3.600 1058307990041 0,32 RS 1.1562,00 Nao

DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GERMED

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO / 3.600 1558400670029 032 R$ 1.152,00 Sim

DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 NEO QUIMICA

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

HOSPITALRES

LTDA

ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102980225 0.37 R$ 1.332,00 Nao

de medicamentos 12 12:44:48

eireli

GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cor neo quimica 3.600 155840067 0.32 RS 1.152,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:53

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - LEGRAND LEGRAND 3.600 1677304270034 0.21 R$ 756.00 Nao

COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - MEDLEY MEDLEY 3.600 183260133 0.32 R$ 1.152,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:57:47

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR TEUTO 3.600 1037005100024 0,32 R$ 1.152,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:38:59

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

A R DE ABREU 10.464,744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 1029802250053 0,32 RS§ 1.152,00 Nao

CIA LTDA 10 09:43:25

ULTRA MED 42.846.717/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102880225 0,32 R$ 1.152.00 Sim

DISTRIBUIDORA 70 11:33:18

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

3A 12.973.088/0001- 09/06/2022- EMS EMS 3.600 false 0,30 RS 1.080,00 Nao

DISTRIBUIDORA 07 12:44:23

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 09/06/2022 - Cx ¢/ 200 cpd Cristalia 3.600 102980225 0.32 RS 1.152,00 Nao

Ltda 80 16:39:06

DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 - teulo teuto 3.600 teuto o1 R$ 396,00 Nao

de Medicamentos 31 16:47:25

e Correlatos Ltda

Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO TEUTO/TEUTO 3.600 102350885 0.32 R$ 1.152,00 Sim

Dislribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  EM.S 3.600 102350885 0,30 RS 1.080,00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:30:49

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

0013 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75 MG

Formnecedor CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA3.600 102880225 0,64 RS 2.304,00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - MEDLEY MEDLEY 3.600 183260133 0,64 RS 2.304.00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17.07:47 /MEDLEY

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

- portal de A autenficidade do documento pode ser verificada na site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC.

FLY
RB— |
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102980225 0.85 R$ 3.060,00 Nao
de medicamentes 12 12:45:13
eirel
GALLIELIOTTO  42.082.374/0001- 08/06/2022 -  cpr ems 3.600 102350885 0,64 RS 2.304,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:54
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - GERMED GERMED 3.600 1058307980025 0,63 RS 2.268.00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 3,600 1029802250088 0,64 RS 2.304,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:26
ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102980225 0,64 R$ 2.304,00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:33:35
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022- EMS EMS 3.600 false 0,61 RS 2.196,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:23
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 09/06/2022 - Cx </ 200 cpd Cristalia 3.600 102980225 0,64 RS 2.304,00 Nao
Lida 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO TEUTO/TEUTO 3.600 102350885 0.64 R$ 2.304,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO EM.S 3.600 102350885 0,60 RS 2.160,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:30:39
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0014 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA 1.800 102980226 0,39 R$ 702,00 Sim
LTDA 05 04:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 102880474 0,39 R$ 702,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:08:18 ICRISTALIA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
ello distribuidora 03.748.673/0001- 0B/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 102980474 0,51 RS 218,00 Nao
de medicamentos 12 12:45:17
eireli
NEW LIFE 29.316.552/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 1029804740015 0,45 R$ 810,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 1028802260020 0,39 R$ 702,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:26
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 false 0,35 RS 630,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:23
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cx ¢/ 100 comp U, Quimica 1.800 104970155 0,39 RS 702,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 -  cristalia cristalia 1.800 cristalia 0,35 R$ 630,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:26
e Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 08/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA1.800 102980226 0,39 R$§ 702,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 1.800 102980474 0,35 RS 630,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:32:56
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0015 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG
Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP SANOFI/SANOFI 1.800 183260385 0,55 R$ 990.00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 102880474 0.55 RS 990,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:08:55 /CRISTALIA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
- portal de A autenlicidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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EpL - TRIZIDELA DO VALE

PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  UNIAC 1.800 1048701550048 0,55 RS 990,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:47:38 QulMicA /
LTDA UNIAC
QUIMICA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 102980474 0,82 RS 1.476,00 Nao
de medicamentos 12 12:45:51
eireli
NEW LIFE 20,316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 1029804740041 0,71 RS 1.278,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 1.800 false 0,53 RS 954,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:23
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - ¢x ¢/ 100 comp  U. Quimica 1.800 104970155 0,55 RS 990,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
DMC Distribuidera  16.970.989/0001- 08/06/2022 -  cristalia cristalia 1.800 cristalia 0,38 RS 684,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:26
e Correlatos Ltda
Global 08,353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA1.800 102880226 0,55 R$ 990,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:46:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 1.800 102980474 0,50 RS 900,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:33:40
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0016 - CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 25 MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP SANOFI/SANOFI 2.400 183260316 0,71 RS 1.704,00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIACRISTALIA2.400 102980474 0,71 R$ 1.704,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:10:09

OE

MEDICAMENTOS

EIRELI

ello distribuidora 03.748.673/0001- 0B/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.400 102980028 0.84 R$ 2.016,00 Nao

de medicamentos 12 12:46:00

eireli

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.400 1029800280141 0,81 RS 1.944,00 Nao

COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2,400 1029800280085 0,71 RS 1.704,00 Nao

CIALTDA 10 08:43:29

ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2,400 102980028 0,71 R$ 1.704,00 Sim

DISTRIBUIDORA 70 11:33:47

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

3A 12.973,088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.400 false 0,69 RS 1.656,00 Nao

DISTRIBUIDORA  O7 12:44:23

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cx c/ 200 cpd Cristalia 2.400 102980028 0,71 RS 1.704,00 Nao

Ltda 80 16:39:06

DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 -  cristalia crisialia 2.400 cristalia 0,65 R$ 1.560,00 Nao

de Medicamentos 31 16:47:27

e Correlatos Lida

Global 08.353.510/0001- 08/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA2.400 102980028 0,71 RS 1.704,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 2.400 102980028 0,70 RS 1.680.00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:34:10

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

0017 - CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 100 MG

Fomnecedor CNPJ/CPF Data Modalo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP SANOFI/SANOFI 2.400 183260316 1,25 RS 3.000,00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CR]STA_LIA 2400 102980028 1,25 R$ 3.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:10:50 JCRISTALIA

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

“ portal de A autenticidade do documento pade ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CPL - TRIZIDELA DO VALE

022

PROC.
FLS. Y ?
ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO/ 2.400 1028800280151 1,25 R$ 3.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 CRISTALIA
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
elio distribuidora 03.748.673/0001- 0B/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.400 102980028 1.79 R$ 4.296,00 Nao
de medicamentos 12 12:46:10
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr cristalia 2400 102980028 1,25 RS 3.000,00 Sim
COMERCIO DE 4 14:46:54
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 28.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.400 1029800280151 147 RS 3.528,00 Nao
COMERCIO DE 37 16:10:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
ULTRA MED 42,946.717/0001- 09/06/2022 -  HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 113430194 1,25 R$ 3.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:34:00
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 2.400 false 1.22 R$ 2.928,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:23
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cx ¢/ 200 cpd Cristalia 2400 102980028 1,25 RS$ 3.000,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 -  hipolabor hipelabor 2.400 nhipolabor 0,74 RS 1.776.00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:27
e Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA2.400 102980028 1,25 R$ 3.000,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 2.400 102980028 1,20 RS 2.880,00 Sim
DISTRIBUICAC 16 06:34:55
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Alvivere Solugdes  12.844.060/0001- 10/06/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 113430194 1,25 RS 3.000.00 Nac
Farmacéuticas 70 09:14:05
0018 - CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - CAPS RANBAXY/RANBAXY 3600 123520191 1,11 RS 3.996.00 Sim
LTDA 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CELLERA CELLERA 3.600 104400223 1.1 RS 3.996,00 Nao
DISTRIBUIDCRA 09 17:11:21 fCELLERA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr rambaxy 3.600 123520191 1.1 RS 3.996.00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:54
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29,316,592/0001- 08/06/2022 - RANBAXY RANBAXY 3.600 1235201910048 2,73 R$9.628.00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 08/06/2022 - Cx ¢/ 200 cpd Ranbaxy 3.600 123520191 1.1 R$ 3.996,00 Nao
Lida 0 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - CAPSULA RANBAXY/RANBAXY 3.600 123520191 111 RS 3.996,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  EUROFARMA 3.600 1004309040025 1.10 R$ 3.960,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:36:00
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0019 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG
Fomnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP EMS S/AVEMS 3.600 102350964 0,57 RS 2.052.00 Sim
LTDA 05 09:23:54 SIA
‘ portal de A autenticidade do documento pade ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CPL - TRIZIDELA DO ViALE
1022

FLS._._,——:LO—'———"
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - MEDLEY MEDLEY 3.600 183260024 0.57 R$ 2.052,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:11:52 IMEDLEY
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  AUROBINDO/ 3.600 1516700350032 0.57 RS 2.052,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 AUROBINDO
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - PHARLAB PHARLAB 3.600 141070103 0,50 RS 1.800.00 Nao
de medicamentos 12 12:46:26
eireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 0B/06/2022 -  cpr aurobindo 3.600 151670035 0.57 RS$ 2.052,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:55
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 3.600 1004308980016 0,38 RS 1.368,00 Nido
COMERCIO DE KYg 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022- ZYDUS ZYDUS 3.600 156510005 0,57 RS 2.052,00 Sim
COMERCIO DE 48 15:58:16
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 1542303100012 0,57 RS 2.052,.00 Nao
CIALTDA 10 09:43:30
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - ZYDUS ZYDUS 3.600 false 0,55 RS 1.980,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:24
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cx ¢/ 200 cpd Zydus 3.600 156510005 0,57 RS 2.052,00 Nao
Lida 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  PHARLAB/PHARLAB 3.600 141070103 0,57 RS 2.052.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  AUROBINGO 3.600 1516700350032 0,50 RS 1.800,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:36:27
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0020 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP TEUTO/TEUTO 4.800 103700691 0.38 R$ 1.824,00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - SANOFI- SANOFI- 4.800 RESOLUGCAO 0,38 RS 1.824,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:112:47 AVENTIS AVENTIS

DE ISANOFI-

MEDICAMENTOS AVENTIS

EIRELI

PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/ 4.800 1029800420083 0,38 RS 1.824.00 Nao

DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 CRISTALIA

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO / 4.800 1037006910046 0.38 RS 1.824,00 Sim

DISTRIBUIDORA 23 23:01:29 TEUTO

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

HOSPITALRES

LTDA

ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 4.800 102980042 0,46 RS 2.208,00 Nio

de medicamentos 12 13:42:11

eireli

GALLIE LIOTTO  42,092.374/0001- 08/06/2022 - cpr teuto 4.800 103700691 0,38 RS 1.824,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:56

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

NEW LIFE 29.316.582/0001- 08/06/2022 - TEUTO TEUTO 4,800 1037006910011 0,20 R$ 960,00 Nao

COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - TEUTO TEUTO 4.800 103700321 0,38 RS 1.824,00 Sim

COMERCIO DE 48 15:58:44

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

PONTOMEDI 37.374.797/0001- 08/06/2022 - CPR TEUTO 4.800 1037008910021 0,38 RS 1.824,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:39:48

DE

MEDICAMENTOS

LTDA
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CPL - TRiZI

JELA DO VALE
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AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 4.800 1029800420075 0,38 RS 1.824,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:31
ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 4.800 102980042 0,38 RS 1.824,00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:34:22
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022- TEUTO TEUTO 4.800 false 0,36 RS 1.728.00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:24
DE
MEDICAMENTOS
LTRA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 -  cx ¢/ 200 cpr Cristalia 4.800 1020880042 0,38 RS 1.824.00 Néo
Lida B0 16:39:06
DMC Distribuidora  16.970.998/0001- 09/06/2022 -  teulo teuto 4.800 teuto 0,16 RS 768,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:28
e Correlatos Ltda
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  BELFAR/BELFAR 4.800 105710155 0,38 RS 1.824.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  TEUTO 4,800 1037006910011 0,35 RS 1.680,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:38:16
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0021 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP GEOLAB/GEOLAB 3.600 154230225 0,44 R$ 1.584,00 Sim
LTDA 05 08:23:54
DICOREL 10.086.670/0001- 06/06/2022 - PRATI PRATI /PRATI 3.600 125680271 0,44 RS 1.584.00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:13:17
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  PRATI/ PRATI 3.600 1256802710062 0,44 RS 1.584,00 Nao
DISTRIBUIDORA 3 11:17:38
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO/ 3.600 1542302250101 0,44 R$ 1.584,00 Sim
DISTRIBUIDORA 23:01:28 GEOLAB
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
elio distribuidora 03.748.673/0001- 0B/06/2022 -  PRATI PRATI 3.600 125680271 0.51 R$ 1.836,00 Nao
de medicamentos 13:49:08
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr geolab 3.600 154230225 0,44 RS 1.584,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:56
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - SANOFI SANOFI 3.600 1832601290024 0,27 R$ 972,00 Nao
COMERCIO BE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 125680271 0,44 RS 1.584,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:59:11 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
A RDE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 1256802710070 0,44 RS 1.584,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:34
ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 154230225 0,44 RS 1.584,00 Sim
DISTRIBUIDORA 11:34:38
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 false 0.41 RS 1.476,00 Nao
DISTRIBUIDORA 12:44:24
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cxc¢/ 100 comp  Zydus 3.600 156510010 0,44 RS 1.584,00 Nao
Ltda 80 16:39:08
DMC Distribuidora  16.970.998/0001- 09/06/2022 - geoclab geolab 3.600 geolab 0,16 R$ 576,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:29
e Correlatos Lida
Global COMPRIMIDO  GEOLAB/GECLAB 3.600 154230225 0,44 RS 1.584.00 Sim

Distribuidora Eireli

partal de
= COMPRAS

08.353.510/0001- 09/06/2022 -
54 17:49:50
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PROC.

FLS.
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  GEOLAB 3.600 154230225 0.40 RS 1.440,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:42:14
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Alvivere Solugdes  12.844.060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 254230225 0.44 RS 1.584,00 Nao
Farmacéuticas 70 09:15:04
0022 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 100 MG
Formnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP GEOLAB/GEOLAB 3.600 154230225 2,79 R$ 10.044,00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - PRATI PRATI /PRATI 3.600 125680271 2,79 R$ 10.044.00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:13:48
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  GERMED / 3.600 1058308070132 2,79 R$ 10.044,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GERMED
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 125680271 0,71 RS 2.556,00 Nao
de medicamentos 12 13:49:18
aireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr geolab 3.600 154230225 2,79 R$ 10.044,00 Sim
COMERCIO DE 14:46:56
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - EM.S EMS 3.600 1058308070108 0.70 R$ 2.520,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR GEOLAB 3.600 1542302250266 2,79 R$ 10.044,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:40:43
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - PRATI| PRATI 3.600 1256802710194 2,79 R$ 10.044,00 Nio
CIA LTDA 10 08:43:35
ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 125680271 2,79 R$ 10.044,00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:34:49 DONADUZZI DONADUZZI
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 false 275 RS$ 9.900,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:25
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 08/06/2022 - cxc/ 100 comp  Zydus 3.600 156510010 2,79 R$ 10.044,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
DMC Distribuidora  16.870.999/0001- 09/06/2022 -  prati prali 3.600 prat 0.41 RS 1.476.00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:29
@ Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO GEOLAB/GEOLAB 3.600 154230225 2,79 R$ 10.044,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  GEOLAB 3.600 154230225 2,70 R$9.720.00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:42:47
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0023 - CLOZAPINA 100 MG
Formmecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Raglstro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA3.600 102980378 8,03 R$ 28.908,00 Sim
LTDA 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3600 102980378 8,03 R$ 28.908.00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:14:29 ICRISTALIA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
ello distribuidora 03.748.673/0001- 0B/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102980378 3.30 R$ 11.880,00 Nao
de medicamentos 12 13:49:20
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr cristalia 3.600 102980474 8,03 R$ 28.908,00 Sim

COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

14:46:57

A autenlicidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CPL - TRIZIDELA DO VALE

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 1028803780137 8,40 R$ 30.240,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102980378 8,03 R$ 28.908,00 Sim
COMERCIO DE 48 15:59:34

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR CRISTALIA 3.600 1029803770050 8,03 R$ 28.908,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:42:14

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 false 8,01 R$ 28.836,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:25

MEDICAMENTOS

LTDA

3MED 29.043.834/0001- 09/06/2022 -  com supera 3.600 1037202820054 68,00 RS 244.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 13:57.05

DE

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA3Z.600 102880377 8,03 R$ 28.808,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDC  CRISTALIA 3.600 1018301480069 8,00 R$ 28.800,00 Sim
DISTRIBUICAQ 16 06:44:32

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

0024 - DIAZEPAM 5 MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIAT.200 102980008 0,17 RS 1.224,00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 -  Unide Quimica  Unido Quimica 7.200 104971390 0,17 R$ 1.224,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:15:04 fUnido Quimica

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  SANTISA / 7.200 1018600180070 0.17 R$ 1.224,00 Nao

DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 SANTISA

LTDA

GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr neo quimica 7.200 135690595 0,10 R$ 720,00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:57

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - LEGRAND LEGRAND 7.200 1677302190084 0.1 R$ 792,00 Nao

COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - SANTISA SANTISA 7.200 1018600190046 017 R$ 1.224,00 Nao

CIALTDA 10 09:43:41

3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - SANTISA SANTISA 7.200 false 0,16 RS 1.152,00 Nao

DISTRIBUIDORA 07 12:44:25

MEDICAMENTOS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 08/06/2022 - cx ¢/ 200 Comp  Cristalia 7.200 102980008 017 RS 1.224,00 Nao

Lida 80 16:32:06

Glebal 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  UNIAO 7.200 1048713590 017 R$ 1.224,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:46:50 QUIMICA/UNIAO
QUIMICA

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 7.200 102980008 0,15 RS 1.080,00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:45:11

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

0025 - DIVALPROATO DE SODIO 250 MG

Fomecedar CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MEDICARMED  35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP RANBAXY/RANBAXY 1.800 123520255 182 R$3276,00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - ABBOTT ABBOTT 1.800 105530366 1,82 RS 3.276.00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:15:38 /ABBOTT

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI
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6PL - TRIZIGELA DO YALE
PROC. okLQL\o o.i 022
H2H

r .
rly
RUB |
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  BIOLAB/ 1.800 1097400460023 1.82 R$ 3.276,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 8lOLAB
LTDA
GALLIELIOTTO  42.082.374/0001- 08/06/2022 - cpr zydus 1.80C 156510018 1,82 RS 3.276,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:57
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - ABBOTT ABBOTT 1.800 1055303660077 1,18 RS 2.124,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - ZYDUS 2YDUS 1.800 false 1,78 RS 3.204.00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:25
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cx ¢/ 100 comp  Zydus 1.800 156510028 1,82 R$ 3.276,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDC  ZYDUS/ZYDUS 1.800 156510018 1,82 RS 3.276.00 Sim
Dislribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  BIOLAB 1.800 109740258 1.80 R$ 3.240,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:46:14
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0026 - DIVALPROATO DE SODIO 500 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricants
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP RANBAXY/RANBAXY 1.800 123520255 223 R$ 4.014.00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - ABBOTT ABBOTT 1.800 105530366 223 RS 4.014,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:16:08 /ABBOTT
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  ZYDUS/ 1.800 1565100280023 2,23 RS 4.014,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 ZYDus
LTDA
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr zydus 1.800 156510018 2,23 R$4.014.00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:58
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - ABBOTT ABBOTT 1.800 1055303660085 2,03 R$ 3.654,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:15:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
3A 12.973.088/0001- 08/06/2022 - ZYDUS ZYDUs 1.800 [alse 2,18 RS 3.942,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:25
MEDICAMENTOS
LTDA
3MED 29.043.834/0001- 09/06/2022- com ranbaxy 1.800 1235202550053 18,80 R$ 33.480,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 13:57:40
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cx ¢/ 50 cop Biolab 1.800 109740258 2,23 R$4.014,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
Giobal 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  ZYDUS/ZYDUS 1.800 156510018 2,23 RS 4.014,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  BIOLAB 1.800 109740258 2,20 RS 3.960.00 Sim
DISTRIBUICAQ 16 06:46:32
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0027 - FENITOINA 100 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP HIPOLABOR/HIPOLABGR0O0 113430193 0,33 R$ 594,00 Sim
LTDA 05 08:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.800 113430193 0.33 R$ 584,00 Nao
DISTRIBUIDORA Q9 17:16:36 /HIPOLABOR
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR/ 1.800 1134301930038 0.33 R$ 594,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 HIPOLABOR
LTDA
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CPL - TRIZIGELA DO VALE

PROC. _| 2&.22,,
FLs ij .
ello distribuidora ~ 03.748.673/0001- 08/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 1.800 102.980.453 0.69 R$ 1.242,00 Nao
de medicamentos 12 13:49:37
eirel
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr teuto 1.800 103700473 033 RS 594,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:568
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.800 1134301930021 0,24 R$ 432,00 Nao
COMERCIODE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.800 113430193 0,33 RS 504,00 Sim
COMERCIODE 46 15:59.56
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
3A 12.673.088/0001- 09/06/2022 -  HIPOLABOR HIPOLABOR 1.800 false 0,31 R$ 558,00 Nao
DISTRIBUIDORA 12:44:25
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa  63,424.121/0001- 09/06/2022 - cx ¢/ 100 comp  Teuto 1.800 103700473 0,33 RS 594,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  TEUTO/TEUTO 1.800 103700507 0,33 R$ 594,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR 1.800 113430183 0,30 R$ 540,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:46:56
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0028 - FENOBARBITAL 100 MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modalo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP TEUTO/TEUTO 7.200 103700322 043 R$ 3.086,00 Sim
LTDA 09:23:54
DICOREL 19.086,670/0001- 06/06/2022 - TEUTO TEUTO 7.200 103700640 043 RS 3.096,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:17:08 TEUTO
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  TEUTO/ 7.200 1037006400021 0,43 RS$ 3.096,00 Nao
DISTRIEUIDORA 03 11:17:38 TEUTO
LTDA
ello distribuidora ~ 03.748.672/0001- 08/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 7.200 102980016 0.52 R$ 3.744,00 Nao
de medicamentos 12 13:50:11
eireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr uniao quimica 7.200 104970285 0,43 RS 3.096,00 Sim
COMERCIODE 24 14:46:58
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - TEUTO TEUTO 7.200 1037006400080 0,42 RS 3.024,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR TEUTO 7.200 1037006400072 0.43 RS$ 3.086,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09:43:08
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 7.200 1028800160138 043 RS 3.096,00 Nao
CIA LTDA 10 09:43:42
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 false 0,41 RS 2.852,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:25
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa  63.424,121/0001- 09/06/2022 - Cxc/200cpd  Cristalia 7.200 102880016 043 RS 3.086,00 Nao
Ltda 16:39:08
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  UNIAO 7.200 104870285 043 R$ 3.096,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50 QUIMICA/UNIAO
QUIMICA
AB MED 37.174,427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 7.200 102980016 0,40 RS 2.880.00 Sim

DISTRIBUICAO
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

16 06:47:51

0029 - HALOPERIDOL 1 MG
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CBL - TRIZIBELA B0 L!

022

PROC.
Ci
rLY 16
RUB. N
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA7.200 102880020 0,27 RS 194400 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - JANSSEN- JANSSEN- 7.200 112360011 0,27 RS 1.944,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:17:41 CILAG CILAG
DE IJANSSEN-
MEDICAMENTOS CILAG
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/ 7.200 1029800200229 0,27 RS 1.944,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 CRISTALIA
LTDA
ello distribuidora 03,748.673/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 102880020 0.31 R$ 2.232,00 Nao
de medicamentos 13:50:15
eireli
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 1029800200229 0,28 RS$ 2.016,00 Nao
COMERCIO DE 37 16:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 1029800200229 0,27 RS 1.944,00 Nao
CIALTDA 10 09:47:53
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 false 0.24 RS 1.728,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:25
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cxc/200cpd Cristalia 7.200 102980020 0,27 RS 1.944,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA7.200 102980020 0,27 RS 194400 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 7.200 102980020 0,25 RS 1.800.00 Sim
DISTRIBUICAD 16 06:48:15
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI .
0030 - HALOPERIDOL 5 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA7.200 102980020 0.41 RS 2.952,00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - JANSSEN- JANSSEN- 7.200 112360011 041 RS 2.852,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:18:07 CILAG CILAG
DE IJANSSEN-
MEDICAMENTOS CILAG
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO CRIST}_\LIAI 7.200 1029800200253 0,41 RS 2.952,00 Nao
DISTRIBUIDORA 11:17:38 CRISTALIA
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 0B/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 102980020 0,52 R$ 3.744,00 Nao
de medicamentos 12 13:48:40
eireli
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - UNIAO UNIAO 7.200 1045714890020 0,49 RS 3.528,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41 QUIMICA QUIMICA
MEDICAMENTOS
EIRELI
A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 1029800200253 0,41 RS 2.952.00 Nao
CIA LTDA 10 09:43:45
3A 12.973.088/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 7.200 [lalse 0,37 RS 2.664,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:26
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 08/06/2022 - Cxc/ 200 cpd Cristalia 7.200 102980020 0,41 R$ 2.852,00 Nao
Ltda 80 16:39:06
DMC Distribuidora  16.870.989/0001- 09/06/2022 -  cristalia cristalia 7.200 cristalia 0,35 R$ 2.520,00 Nao
de Medicamenlos 16:47:30
e Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 08/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA/CRISTALIA7.200 102880020 0.41 RS 2.952,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 7.200 102980020 0,40 R$ 2.880,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 06:48:36
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0031 - HALOPERIDOL 2 MG/ML - SOLUCAO ORAL - GOTAS - 30 ML
Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
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CPL- TRiZit‘-ELA BO YALE
PROC. 1022
fLs « I S S

MEDICAR MED 35,517.881/0001- 02/06/2022 - FR CRISTALIA’/CRISTALIA 100 102980020 11.60 R$ 1.160,00 Sim

LTOA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - JANSSEN- JANSSEN- 100 112360011 11,60 RS 1.160,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:18:39 CILAG CILAG

DE [JANSSEN-

MEDICAMENTOS CILAG

EIREL!

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 100 1029800200301 8,40 RS 840,00 Nao

COMERCIO DE a7 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 100 1029800200296 11,60 R$ 1.160,00 Nao

CIA LTDA 10 09:43:13

3A 12.973.088/0001- 09/06/2022- CRISTALIA CRISTALIA 100 false 11,58 RS 1.158,00 Nao

DISTRIBUIDORA 07 12:44:26

MEDICAMENTOS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 09/06/2022 - Cxc/ 10 frc Cristalia 100 102980020 11,60 RS 1.160,00 Nao

Ltda B0 16:39:06

Global 08,353.510/0001- 09/06/2022 - FRASCO CRISTALIA/CRISTALIA 100 102980020 11,60 RS 1.160,00 Sim

Distribuidera Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - FRASCO CRISTALIA 100 102980020 11,00 RS 1.100,00 Sim

DISTRIBUICAQ 16 06:51:40

DE

MEDICAMENTOS

EIREL!

0032 - HALOPERIDOL 50 MG/ML -SOLUCAO INJETAVEL - 1 ML. DECANOATO.

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022- AMP CRISTALIA/CRISTALIA 360 102980240 10,62 RS 3.823.20 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 360 102880240 10,62 R$ 3.823.20 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:19:08 ICRISTALIA

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 360 102980020 20,16 R$ 7.257,60 Nao

de medicamentos 12 14:05:36

ereli

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - HYPOFARMA HYPOFARMA 360 1038700610033 20,30 RS 7.308.00 Nao

COMERCIO DE a7 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

A R DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 360 1029802400047 10,62 RS 3.823,20 Nao

CIALTDA 10 09:43:48

3A 12,973.088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 360 false 10,60 R$ 3.816,00 Nao

DISTRIBUIDORA 07 12:44:26

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - cxc/ 15 amp Cristalia 360 102980020 10,62 RS 3.823,20 Nao

Lida 80 16:39:06

DMC Distribuidora  16.970.998/0001- 09/06/2022 -  uniaoquimica uniaquimica 360 uniaoguimica 10,08 RS 3.628.80 Nao

de Medicamentos 31 16:47:30

e Correlatos Lida

Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - AMPOLA CRISTALIA/CRISTALIA 360 102980020 10,62 RS 3.823,20 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - AMPOLA CRISTALIA 360 102980240 10,00 RS 3.600.00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:52:16

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

0033 - OLANZAPINA 5 MG

Formnecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022- COMP CRISTALIA/CRISTALIA3.600 102980390 2,83 R$ 10.188.00 Sim

LTDA 05 09:23:54

DICOREL 19,086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102880391 2,83 RS$ 10.188,00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:19:37 ICRISTALIA

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI
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CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 029

B
rLo.
RUEB. [
ZAFRA 41,347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO/ 3.600 1256802730233 2,83 R$ 10.188,00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 PRATI
DE DONADUZZ!
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
elio distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - BIOLAB BIOLAB 3.600 108740319 1.60 R$ 5.760,00 Nao
de medicamentos 12 14:05:29
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 -  cpr prati 3.600 125680273 2,83 R$ 10.188,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:58
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 28.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 1029803910049 1,68 RS 6.048,00 Nao
COMERCIO DE 37 16:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 125680273 283 RS 10.188.00 Sim
COMERCIO DE 46 16:00:28 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 1256802930021 2,83 R% 10.188,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:12
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022- CPR GEOLAB 3.600 1542302220154 2,83 R$ 10.188.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:44:08
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULTRA MED 42.8468.717/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 3600 125680273 2,83 R$ 10.188,00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:35:18 DONADUZZI DONADUZZI
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 3.600 false 2,80 R$ 10.080,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:26
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3MED 29.043.834/0001- 09/06/2022 -  com geolab 3.600 154230222 9,20 R$33.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 13:58:18
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 -  prali prati 3.600 prati 042 RS 1.512,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:25
e Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  PRATI/PRATI 3.600 125680273 2,83 R$ 10.188.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 3.600 1028803910048 2,80 R$ 10.080,00 Sim
DISTRIBUICAD 16 06:52:53
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Alvivere Solugdes  12.844.060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 154230222 2,83 R$ 10.188,00 Nao
Farmacéuticas 70 09:16:02
0034 - OLANZAPINA 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 12372006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA3.600 102980390 3,50 R$ 12.600,00 Sim
LTDA 05 08:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 -  CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102980391 3,50 R$ 12.600,00 Néao
DISTRIBUIDORA 09 17:20:04 ICRISTALIA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO / 3.600 1256802730365 3.50 R$ 12.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 PRATI
DE DONADUZZI
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
ello distribuidera 03.748.673/0001- 08/06/2022 - BIOLAB BIOLAB 3.600 109740319 241 R$ B676,00 Nao
de medicamentos 12 14:05:24
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr prati 3.600 125680273 2,83 R$ 10.188,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:58
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
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NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 1028803910103 284 R$ 10.584,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 125580273 3,50 R$ 12,600,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:00:45 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 3.600 1256802930038 3,50 R$ 12.600,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:113
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR GEOLAB 3.600 1542302220049 3,50 RS 12.600.00 Sim
DISTRIBUIDORA 09:45:02
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 -  PRATI PRATI 3.600 125680273 3,50 R$ 12,600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:35:39 DONADUZZI DONADUZZI
DE
MEDICAMENTCS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 false 345 R$ 12.420,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:26
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3MED 29.043.834/0001- 09/06/2022 - com geolab 3.600 154230222 11,80 R$ 42.480,00 Sim
DISTRIBUIDORA 68 13:58:52
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 -  prati prati 3.600 prati 0.74 RS 2.664,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:31
e Correlatos Ltda
Global 08 353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  PRATI/PRATI 3.600 125680273 3.50 R$ 12.600,00 Sim
Distribuidora Eireli 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  CRISTALIA 3.600 1029803910049 3.40 R$ 12.240,00 Sim
DISTRIBUICAQ 16 06:53:37
DE
MEDICAMENTCS
EIRELI
Alvivere Solugées  12.844.060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 154230222 3.50 R$ 12.600,00 Nao
Farmacéuticas 70 09:17:12
0035 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA7.200 102980496 1,77 RS 12.744.00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - NOVA NOVA 7.200 126750215 1.77 R$ 12.744,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:20:32 QUIMICA QUIMICA
DE INOVA
MEDICAMENTOS QUIMICA
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022- COMPRIMIDO GEOLAB/ 7.200 1542301930045 1,77 R$ 12.744,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GEOLAB
LTDA
ZAFRA 41,347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO / 7.200 1542301990185 1,77 R$ 12.744,00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 GEOLAB
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
ello distribuidera 03.748.673/0001- 08/06/2022 - NOVA NOVA 7.200 126750215 0.50 R$ 3.600.00 Nao
de medicamentos 14:05:19 QUIMICA QUIMICA
eireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr geolab 7.200 154230206 177 R$ 12.744,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:58
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - NOVA NOVA 7.200 1267502150040 0,42 RS 3.024,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41 QuiMicAa QUIMICA
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 154230199 1,77 R$ 12.744.00 Sim
COMERCIO DE 46 16:01:17
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 1542302000014 1,77 R$ 12.744,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:02
A autenticidade do documento pade ser verificada no site hilps://vali quivo.par licas.com.br
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CPL . TRAZIDELA DO VALE

PROC, 022

FLS, 0

RUB. |
PONTOMEDI 37.374.787/0001- 08/06/2022 - CPR GEOLAB 7.200 1542301990045 1.77 R$12.744,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:45:57
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULTRA MED 42.946.717/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 154230199 1.77 R$ 12.744,00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:35:54
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 false 1,75 R$ 12.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:26
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
DMC Distribuidora  16.970.998/0001- 00/06/2022 -  geclab goolab 7.200 geolab 0,18 RS 1.296,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:32
e Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  GEOLAB/GEOLAB 7.200 154230199 1,77 R$ 12.744,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  SANDOZ 7.200 1029803910049 1,70 R$ 12.240,00 Sim
DISTRIBUICAC 16 06:54:04
DE
MEDICAMENTOS
EIREL!
Alvivere Solugbes  12.844.060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 154230198 1,77 R§ 12.744,00 Nao
Farmacéuticas 70 09:18:02
0036 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG
Fomecedar CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Reglstro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP CRISTALIA/CRISTALIA7.200 102980496 292 R$ 21.024.00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - NOVA NOVA 7.200 126750215 2,92 R$ 21.024,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:21:07 QUIMICA QUIMICA
DE INOVA
MEDICAMENTOS QUIMICA
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDC  GEOLAB/ 7.200 1542301990347 2,92 R$ 21.024,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GEOLAB
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - NOVA NOVA 7.200 126750215 0.86 RS 6.192.00 Nao
de medicamentos 12 13:59:37 QUIMICA QUIMICA
eireli
GALLIE LIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr geolab 7.200 1542302086 1,78 R$ 12.816,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:58
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - NOVA NOVA 7.200 1267502150113 1,12 RS 8.064,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41 QUIMICA QUIMICA
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - GEOLAB GEOCLAB 7.200 154230199 2,92 R$ 21.024,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:01:35
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 1542302000219 292 R$21.024.00 Nao
CIALTDA 10 09:43:03
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR GEOLAB 7.200 1542301990347 2,92 R$21.024,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:46:48
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 false 2,90 R$ 20.880,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:26
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3MED 29,043,834/0001- 08/06/2022 - com lagrand 7.200 1677304180116 6,70 R$ 48.240,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 13:59:27
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 - geolab geolab 7.200 geolab 0,51 R$ 3.672.00 Nao
de Medicamenlos 31 16:47:33
e Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 08/06/2022 - COMPRIMIDO GEOLAB/GEOLAB 7.200 154230199 2,92 R$ 21.024,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
- portal de A autenlicidade do documenlo pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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FLS.

RUB,

CPL . TRIZIDELA DO VALE
PROC.

022

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  SANDOZ 7.200 1004705740186 2,80 R$ 20.880,00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:54:34

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

Alvivere Solugbes  12.844.060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 7.200 154230199 292 R$21.024,00 Nao

Farmacéuticas 70 09:18:50

0037 - QUETIAPINA 25 MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 12372008
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP TEUTO/TEUTO 3.600 103700596 1,78 RS 6.408,00 Sim

LTDA 09:23:54

DICCREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 102880379 1,78 RS 6.408.00 Nao

DISTRIBUIDORA 09 17:21:31 ICRISTALIA

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO GEOLAB/ 3.600 1542302040032 1,78 R$ 6.408,00 Nao

DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GEOLAB

LTDA

ZAFRA 41,347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO/ 3.600 1029803790108 1,78 RS 6.408,00 Sim

DISTRIBUIDCRA 23 23:01:28 CRISTALIA

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

HOSPITALRES

LTDA

ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - BIOLAB BIOLAB 3.600 109740325 0,43 RS 1.548,00 Nao

de medicamentos 12 13:59:05

eireli

GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr germed 3.600 105830826 1,78 R$ 6.408.00 Sim

COMERCIO DE 24 14:46:58

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 1029803790108 1,54 R$ 5.544,00 Nao

COMERCIO DE 37 15:19:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001- 0B/06/2022 - BIOLAB BIOLAB 3.600 104920192 1,78 RS 6.408,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:01:59

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

A R DE ABREU 10.464.744/0001- 00/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 1542302050011 1,78 RS 6.408,00 Nao

CIALTDA 10 06:43:04

PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR GEOLAB 3.600 1542302040040 1,78 R$ 6.408,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 09:47:42

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 - AUROBINDO AUROBINDO 3.600 151670058 1,78 R$ 6.408,00 Sim

DISTRIBUIDORA 70 11:36:11

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 false 1,75 RS 6.300,00 Nao

DISTRIBUIDORA 07 12:44:27

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 08/06/2022 - geolab geolab 3.600 geclab 0,22 RS 792,00 Nao

de Medicamentos 31 16:47:34

e Correlatos Lida

Global 08.353.510/0001- 09/06/2022 - COMPRIMIDO  GEOLAB/GEOLAB 3.600 154230204 1,78 R$ 6.408.00 Sim

Distribuidora Eireli 54 17:49:50

AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  ZYYDUS 3,600 156510052 1,70 R$6.120,00 Sim

DISTRIBUICAO 16 06:55:15 NIKKHO

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

Alvivere Solugbes  12.844.080/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 154230204 1,78 RS 6.408.00 Nao

Farmacéuticas 70 09:19:34

0038 - QUETIAPINA 100 MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022- COMP TEUTO/TEUTO 3.600 103700596 2,88 R$ 10.368,00 Sim

LTDA 05 09:23:54
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R COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 22/06/2022 as 09:19:07.
PUBLICAS Cddigo verificador: 2CF2AB




CPL. TRIZI

PROC.

DO VALE

FLS. .
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA/CRISTALIA3.600 102980379 2,88 R$ 10.363,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:22:00
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO GEOLAB/ 3.600 1542302040105 2,88 R$ 10.368,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38 GEOLAB
LTDA
ZAFRA 41,347.974/0001- 07/06/2022- CPR GENERICO/ 3.600 1029803790043 2,88 R$ 10.368.00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 CRISTALIA
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - BIOLAB 8lOLAB 3.600 109740325 1,67 RS 6.012,00 Nao
de medicamentos 12 13:58:30
eireli
NEW LIFE 29.316.582/0001- 08/06/2022 - CRISTALIA CRISTALIA 3.600 1028803790043 3,57 R% 12.852,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 1542302050070 2,88 R$ 10.368,00 Nao
CIA LTDA 10 09:43:05
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR GEOLAB 3.600 1542302040105 2,88 R$ 10.368.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:48:35
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 154230204 2,88 R$ 10.368.00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:36:24
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 09/06/2022 - ZYDUS ZYDUS 3.600 false 2.84 R$ 10.224,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:27
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3IMED 29.043.834/0001- 09/06/2022 - com geolab 3.600 154230204 9.90 R$ 35.640,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14:00:04
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 09/06/2022 - geolab geolab 3.600 geolab 0,64 RS 2.304,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:34
e Correlatos Lida
Global 08.353.510/0001- 09/06/2022- COMPRIMIDO GEOLAB/GEOLAB 3.600 154230204 2,88 R$ 10.368,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  ZYYDUS 3.600 156510052 2,80 R$ 10.080,00 Sim
DISTRIBUICAD 16 06:55:48 NIKKHO
DE
MEDICAMENTCS
EIRELI
Alvivere Solughes  12.844,060/0001- 10/06/2022 - GEOLAB GEOLAB 3.600 154230204 2,88 R$ 10.368,00 Nao
Farmacéuticas 70 09:20:12
0039 - RISPERIDONA 1 MG
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022- COMP PRATI /PRATI 10.800 125880291 0,62 RS 6.696.00 Sim
LTDA 05 09:23:54
DICOREL 19,086,670/0001- 06/06/2022 - EUROFARMA EURCFARMA 10.800 100431180 0,62 RS 6.696,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:22:26 [EUROFARMA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  PRATI/ PRATI 10.800 1256802690088 0,62 R$ 6.696,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38
LTDA
ZAFRA 41,347.974/0001- 07/06/2022 - CPR GENERICO / 10.800 1256802690071 0,62 RS 6.696.00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 PRATI
DE DONADUZZI
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
ello distribuidora 03.748.673/0001- 08i06/2022 - PRATI PRATI 10.800 125680269 0,21 RS 2.268.00 Nao
de medicamentos 12 13:56:49
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 - cpr uniao quimica 10.800 104871412 0,62 R$ 6.696,00 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:55
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
- portal de A autenlicidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CPL - TRIZIDELA DO VALE

RUB [
NEW LIFE 29.316.592/0001- 08/06/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 10.800 1004311800031 0.28 R$ 3.024,00 Nao /(
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED 23.312.871/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 10.800 125680269 0,62 RS 6.696,00 Sim
COMERCIO DE 48 16:02:25 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 10.800 1256802910010 0,62 RS 6.696,00 Nao
CIALTDA 10 09:43:09
PONTOMEDI 37.374.797/0001- 09/06/2022 - CPR GEOLAB 10.800 1542302830033 0.62 R$ 6.696,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 09:49:19
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
ULTRA MED 42.946.717/0001- 09/06/2022 - PRATI PRATI 10.800 125680269 0,62 R$ 6.696,00 Sim
DISTRIBUIDORA 70 11:36:36 DONADUZZI DONADUZZI
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3A 12.973.088/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 10.800 false 0,60 RS 6.480,00 Nao
DISTRIBUIDORA 07 12:44:27
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
3MED 29.043.834/0001- 09/06/2022 - com sandoz 10.800 1006811610033 3.20 R$ 34.560,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14:00:37
DE
MEDICAMENTOS
LTDA -ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 09/06/2022 - Cxc/ 200 cpd Cristalia 10.800 102980200 0,62 RS 6.696.00 Nao
Lida 16:39:06
DMC Distribuidora  16.970.999/0001- 08/06/2022 -  prati prati 10.800 prati 0,13 R$ 1.404,00 Nao
de Medicamentos 31 16:47:35
e Correlatos Ltda
Glabal 08.353.510/0001- 09/06/2022- COMPRIMIDO GEOLAB/GEOLAB  10.800 154230283 0,62 RS 6.696,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 17:49:50
AB MED 37.174.427/0001- 10/06/2022 - COMPRIMIDO  PRATI 10.800 125680269 0,60 R$ 6.480,00 Sim
DISTRIBUICAD 16 06:56:31
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0040 - RISPERIDONA 2 MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Lance Valor Total LC 123/2008
Fabricante
MEDICAR MED 35.517.881/0001- 02/06/2022 - COMP PRATI /PRATI 10.800 125680291 033 R$ 3.564.00 Sim
LTDA 09:23:54
DICOREL 19.086.670/0001- 06/06/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 10.800 1004311€0 0,33 RS 3.564,00 Nao
DISTRIBUIDORA 09 17:22:56 IEUROFARMA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
PAC SAUDE 31.317.338/0001- 07/06/2022 - COMPRIMIDO  PRATI/ PRATI 10.800 1256802690231 0,33 RS 3.564,00 Nao
DISTRIBUIDORA 03 11:17:38
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001- 07/06/2022- CPR GENERICO/ 10.800 1256802690193 033 R$ 3.564,00 Sim
DISTRIBUIDORA 23 23:01:28 PRATI
DE DONADUZZI
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALRES
LTDA
ellc distribuidora 03.748.673/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 10.800 125680269 0.25 R$ 2.700.00 Nao
de medicamentos 12 13:55:39
eireli
GALLIELIOTTO  42.092.374/0001- 08/06/2022 -  cpr uniao quimica 10.800 104971412 0,33 RS 3,564,060 Sim
COMERCIO DE 24 14:46:59
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
NEW LIFE 29.316.582/0001- 08/06/2022 - EUROFARMA EUROFARMA 10.800 1004311800066 0,28 R$ 3.024,00 Nao
COMERCIO DE 37 15:19:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 08/06/2022 - PRATI PRATI 10.800 125680269 0,33 RS 3.564.00 Sim
COMERCIO DE 46 16:04:27 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AR DE ABREU 10.464.744/0001- 09/06/2022 -  PRATI PRATI 10.800 1256802910134 0,33 RS 3.564,00 Nao
CIALTDA 09:43:12
